Montage- und Betriebsanleitung
Konstantwertregelset DN 25
Instructions for use
Constant value control set DN 25
Montage- und Betriebsanleitung
Konstantwertregelset DN 25
Instructions for use
Constant value control set DN 25

421
421
423 456
*
463
18
9 Wartung
9.1.1 Konstantwertregelset DN 25
9.1 Ersatzteile
HINWEIS
Reklamationen werden nur mit Angabe der Seriennummer bearbeitet!
Die Seriennummer befindet sich an der Rücklaufleitung der Pumpengruppe.
Überprüfen Sie mindestens einmal im Jahr die hydraulische Dichtheit und die
Funktionsfähigkeit aller beweglichen Geräte.
POSITION KBN BESCHREIBUNG
454 YCOQ00454
Kugel-Absperrventil DN 25, vorlaufseitig, komplett mit Griff, rotem Thermometer, Mutter und Dichtung,
Fühlerhülse
401 YCOQ00401
Kugel-Absperrventil DN 25, rücklaufseitig, komplett mit Griff, blauem Thermometer, integriertem
Rückschlagventil, Mutter und Dichtung
402 YCOQ00402 Laufmutter G1½“ mit Dichtung für G1½”, EPDM
403 YCOQ00403 Kugelventilgriff mit rotem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
404 YCOQ00404 Kugelventilgriff mit blauem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
420 YCOQ00420 Stahl-Rücklaufrohrverlängerung, 180 mm, mit Dichtungen für G1½”, EPDM
421 YCOQ00421 Wärmedämmung für gemischte Gruppen DN 25, kompletter Satz
408 YCOQ00408 Wandbefestigung für  DN 25 mit Dübel und Schraube
422 YCOQ00422 3-Wege-Mischventil DN 25 mit Bypass, G1½” M x G1½” F x G1“ M
423 YCOQ00423
Ersatzteilset für 3-Wege-Mischventil DN 25, komplett mit Drehschieber, O-Ringen, Kunststoffflansch mit gradierter
Skala und Schrauben.
424 YCOQ00424 Überwurfmutter G1“ mit Dichtung für G 1“, EPDM (für die Verbindung zwischen T-Stück und Ventil)
462 YCOQ00462 Stellantrieb CKR7 K, 230 V - 50 Hz, 120 s / 90°, komplett mit Drehgriff, Referenzring, Adapter, Schraube, Fühler
456 YCOQ00456 Ersatzteilset für CWR7-CKR7 R-CKR7 K Stellantrieb, komplett mit Adapter, Schraube
427 YCOQ00427 T-Stück mit Überwurfmuttern, Dichtung für G1½“ und G1“, EPDM
463 YCOQ00463 Einstellbarer Thermostat mit Kontaktsensor
* CPH2625 COSMO Pumpe CPH 2.0 6-25 180 mit Dichtungen
** C3WSPG Winkelstecker mit 1 m Kabel, passend für Grundfos / Wilo Pumpen und COSMO CPH 2.0
19Konstantwertregelset DN 25
HINWEIS